
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

机票

湛江-广
州往返机

票

经济舱，按8
折报价

2 人 1 程
1,86
0.00

3,720.00
预估费用，以结算

结算为准
1 人 1 程

1,15
0.00

1,15
0.00

实际为广州到湛江单程机票

机票

湛江-广
州往返机

票

经济舱，按8
折报价

0 0 0.00 0.00
预估费用，以结算

结算为准
1 人 1 程

850.
00

850.
00

实际为广州到湛江单程机票

机票

海口-广
州往返机

票

经济舱，按5.
3折报价

2 人 1 程
1,64
0.00

3,280.00
预估费用，以结算

结算为准
2 人 1 程

2,35
0.00

4,70
0.00

机票 总计 7,000.00 6,700.00

团队住宿

费

广州圣丰

索菲特酒

店

高级双床房
含双早、含

WIFI
9 间 1 晚

754.
72

6,792.48
10/8 check in;11/8
check out，此为不

含税净价

8 间 1 晚
754.
72

6,03
7.76

其中HCP谢肖俊8月9日通知取消参会，房间已安排，无

法取消，产生房损；HCP严聪8月10日入住后，由于有事

需安排当天回程，产生房损

团队住宿费 总计 6,792.48 6,037.76

会议

广州圣丰

索菲特酒

店

VIP1厅
8月10日下

午，含投影

仪

1 间 1 场
5,66
0.38

5,660.38 此为不含税净价 1 间 1 场
5,66
0.38

5,66
0.38

会议 总计 5,660.38 5,660.38

用餐
8月10日

午餐

广州圣丰索

菲特酒店自

助晚餐

外地HCP用

餐
4 人 1 次

200.
00

800.00
预估费用，以结算

结算为准
8 人 1 次

96.2
5

770.
00

实际外出用餐，餐厅：食尚国味饮食餐厅（山东老家天龙

分店）

用餐
8月10日

下午茶歇

广州圣丰索

菲特酒店

2款点心、2
款水果，咖

啡茶

0 人 0 次 0.00 0.00
预估费用，以结算

结算为准

3
0

人 1 次
68.0

0
2,04
0.00

用餐
8月10日

晚餐
社会餐厅

3
0

人 1 次
200.
00

6,000.00
预估费用，以结算

结算为准

3
0

人 1 次
132.
00

3,96
0.00

餐厅：广州大巴扎文化发展餐厅

用餐 总计 6,800.00 6,770.00

其他费用 高体票
南宁--广州往

返
一等座 1 人 1 程

550.
00

550.00
预估费用，以结算

结算为准
1 人 1 程

538.
00

538.
00

其他费用 高体票
潮汕站--广州

往返
一等座 1 人 1 程

541.
00

541.00
预估费用，以结算

结算为准
1 人 1 程

75.0
0

75.0
0

实际是退票费

其他费用 高体票 湛江站--广州 二等座 1 人 1 程 0.00 0.00
预估费用，以结算

结算为准
1 人 1 程

228.
00

228.
00

实际为湛江到广州单程火车票

其他费用 高体票 湛江站--广州 一等座 1 人 1 程 0.00 0.00
预估费用，以结算

结算为准
1 人 1 程

352.
00

352.
00

实际为湛江到广州单程火车票

其他费用 制作费 易拉宝制作

义诊专家介

绍易拉宝，0.
8*2m

4 个 1 次
200.
00

800.00
预估费用，以结算

结算为准
4 个 1 次

200.
00

800.
00

其他费用 制作费
亚克力滴胶

胸牌

3
0

个 1 次
15.0

0
450.00

预估费用，以结算

结算为准

2
9

个 1 次
15.0

0
435.
00

其他费用 制作费 背景板

灯布桁架，4
*3m，含排版

设计

1 套 1 次
1,60
0.00

1,600.00
预估费用，以结算

结算为准
1 套 1 次

1,60
0.00

1,60
0.00

其他费用 制作费 专家铭牌 水晶材料
3
0

个 1 次
66.0

0
1,980.00

预估费用，以结算

结算为准

2
9

个 1 次
66.0

0
1,91
4.00

其他费用 制作费 台卡 B5铜版纸 0 个 0 次 0.00 0.00
预估费用，以结算

结算为准

2
9

个 1 次 7.00
203.
00

其他费用 总计 5,921.00 6,145.00

租车费用
接送机站

用车

广州机场/广
州南站-酒店

往返

5座帕萨特或

同级
2 辆 2 趟

280.
00

1,120.00
预估费用，以结算

结算为准
7 辆 1 趟

280.
00

1,96
0.00

租车费用
市区接送

用车

广州市区-酒
店往返

5座帕萨特或

同级
2 辆 2 趟

280.
00

1,120.00
预估费用，以结算

结算为准
0 辆 0 趟

280.
00

0.00

租车费用 总计 2,240.00 1,960.00

地接人员

费用
劳务费

会议服务、用

餐服务等
1 人 1 天

500.
00

500.00
含餐补、交通，201
8/8/10

1 人 1 天
500.
00

500.
00

地接人员费用 总计 500.00 500.00

总计 39,967.56 38,669.28



报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

总计 39,967.56 38,669.28

服务费 0 0
10.0

0
2,791.39 0 0

10.0
0

2,70
7.31

服务费 总计 2,791.39 2,707.31

税 0 0 6.00 2,262.31 0 0 6.00
2,18
8.83

税 总计 2,262.31 2,188.83


