

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单					报价说明	实际					实际说明		
				数量	单位	数量	单位	单价		数量	单位	数量	单位	单价	总计		
机票	湛江-广州往返机票	经济舱, 按8折报价		2	人	1	程	1,86 0.00	3,720.00	预估费用, 以结算 结算为准	1	人	1	程	1,15 0.00	1,15 0.00	实际为广州到湛江单程机票
机票	湛江-广州往返机票	经济舱, 按8折报价		0	人	0	程	0.00	0.00	预估费用, 以结算 结算为准	1	人	1	程	850. 00	850. 00	实际为广州到湛江单程机票
机票	海口-广州往返机票	经济舱, 按5.3折报价		2	人	1	程	1,64 0.00	3,280.00	预估费用, 以结算 结算为准	2	人	1	程	2,35 0.00	4,70 0.00	
机票总计								7,000.00					6,700.00				
团队住宿费	广州圣丰索菲特酒店	高级双床房	含双早、含WIFI	9	间	1	晚	754. 72	6,792.48	10/8 check in;11/8 check out, 此为不含税净价	8	间	1	晚	754. 72	6,03 7.76	其中HCP谢肖俊8月9日通知取消参会, 房间已安排, 无法取消, 产生房损; HCP严晓8月10日入住后, 由于有事需安排当天回程, 产生房损
团队住宿费总计								6,792.48					6,037.76				
会议	广州圣丰索菲特酒店	VIP1厅	8月10日下午, 含投影仪	1	间	1	场	5,66 0.38	5,660.38	此为不含税净价	1	间	1	场	5,66 0.38	5,66 0.38	
会议总计								5,660.38					5,660.38				
用餐	8月10日午餐	广州圣丰索菲特酒店自助晚餐	外地HCP用餐	4	人	1	次	200. 00	800.00	预估费用, 以结算 结算为准	8	人	1	次	96.2 5	770. 00	实际外出用餐, 餐厅:食尚国味饮食餐厅(山东老家天龙分店)
用餐	8月10日下午茶歇	广州圣丰索菲特酒店	2款点心、2款水果, 咖啡茶	0	人	0	次	0.00	0.00	预估费用, 以结算 结算为准	3 0	人	1	次	68.0 0	2,04 0.00	
用餐	8月10日晚餐	社会餐厅		3 0	人	1	次	200. 00	6,000.00	预估费用, 以结算 结算为准	3 0	人	1	次	132. 00	3,96 0.00	餐厅:广州大巴扎文化发展餐厅
用餐总计								6,800.00					6,770.00				
其他费用	高体票	南宁--广州往返	一等座	1	人	1	程	550. 00	550.00	预估费用, 以结算 结算为准	1	人	1	程	538. 00	538. 00	
其他费用	高体票	潮汕站--广州往返	一等座	1	人	1	程	541. 00	541.00	预估费用, 以结算 结算为准	1	人	1	程	75.0 0	75.0 0	实际是退票费
其他费用	高体票	湛江站--广州	二等座	1	人	1	程	0.00	0.00	预估费用, 以结算 结算为准	1	人	1	程	228. 00	228. 00	实际为湛江到广州单程火车票
其他费用	高体票	湛江站--广州	一等座	1	人	1	程	0.00	0.00	预估费用, 以结算 结算为准	1	人	1	程	352. 00	352. 00	实际为湛江到广州单程火车票
其他费用	制作费	易拉宝制作	义诊专家介绍易拉宝, 0.8*2m	4	个	1	次	200. 00	800.00	预估费用, 以结算 结算为准	4	个	1	次	200. 00	800. 00	
其他费用	制作费	亚克力滴胶胸牌		3 0	个	1	次	15.0 0	450.00	预估费用, 以结算 结算为准	2 9	个	1	次	15.0 0	435. 00	
其他费用	制作费	背景板	灯布桁架, 4*3m, 含排版设计	1	套	1	次	1,60 0.00	1,600.00	预估费用, 以结算 结算为准	1	套	1	次	1,60 0.00	1,60 0.00	
其他费用	制作费	专家铭牌	水晶材料	3 0	个	1	次	66.0 0	1,980.00	预估费用, 以结算 结算为准	2 9	个	1	次	66.0 0	1,91 4.00	
其他费用	制作费	台卡	B5铜版纸	0	个	0	次	0.00	0.00	预估费用, 以结算 结算为准	2 9	个	1	次	7.00 0	203. 00	
其他费用总计								5,921.00					6,145.00				
租车费用	接送机站用车	广州机场/广州南站-酒店往返	5座帕萨特或同级	2	辆	2	趟	280. 00	1,120.00	预估费用, 以结算 结算为准	7 0	辆	1	趟	280. 00	1,96 0.00	
租车费用	市区接送用车	广州市区-酒店往返	5座帕萨特或同级	2	辆	2	趟	280. 00	1,120.00	预估费用, 以结算 结算为准	0	辆	0	趟	280. 00	0.00	
租车费用总计								2,240.00					1,960.00				
地接人员费用	劳务费	会议服务、用餐服务等		1	人	1	天	500. 00	500.00	含餐补、交通, 201 8/8/10	1	人	1	天	500. 00	500. 00	
地接人员费用总计								500.00					500.00				
总计								39,967.56					38,669.28				

